quis auſonam aut ſtutibus
aut nauum exerceo qui qm
officio maloru homu pſtut
induplo tenentur noie eius
qd dolo aut furto amſſum
eſt i rebus hns quas ſalvas
ſore reuocant Ratio i ſam
tenetur iudex qui pignoran
nam malo iudicauit adduſſi
reſtuticendum quod cu p eiq ſma
illatu e Ratio de eſſuſo et
deicito datur aduerſus eum
eoauz habuato quod deicito
vel eſſuſu e m dypna ſie aliau
datur Ratio ſi libez ho peruſſe
de m l aureos Nec actio da
Si veto noatu ſie libeo homi
quiu videtur iudia ex bono
et equo apuante i penſis i aut
eum ſact et opibz quibz e cau
turu ſactu in vtilia Ratio de
poſito vel ſuſpenſo quo ſe vulgo
aug caſus noie poſit aduſſus
eum datur qui i ſub grunda
protecto habet ad de poſitum
vel ſuſpenſum eius qd pnao
e x aureos Nec aut ſm vber
ſignificacem et pſtuteres adionu
collam ſue ſubcompendio ex
liber codias et digeſti itoz que
ſiquis aliquam dorem ſie uata
ut no augores exoz i uenat
ſant neceſſariu eſſe aduoc
dis q ſuper nauum e pucte

Et ſic eſt ſum
quod